
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от  25.02.2022                           № 321/4-с

О делегировании депутата в состав комиссии
по отбору  кандидатов  на  присвоение  звания
«Почетный  гражданин  Кингисеппского
муниципального  района  Ленинградской
области»

В  соответствии  с  Положением  об  учреждении  звания  «Почетный
гражданин  Кингисеппского  муниципального  района  Ленинградской  области»,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 15.04.2015 года № 120/3-с и на основании обращения
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.03.2018 года
№ 01-33-261/18-0, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав комиссии по отбору кандидатов на присвоение звания
«Почетный гражданин Кингисеппского муниципального района Ленинградской
области»:
-  Игонину  Маргариту Артуровну –заместителя  главы  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  депутата  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  04.04.2018  года  №  521/3-с  «О  делегировании
депутатов  в  состав  комиссии  по  присвоению  звания  Почетный  гражданин
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»      Е.Г.Антонова


